.دمشق در دو نسخه به زبانهای فارسی و عربی تنظیم و به امضاء نمایندگان دو کشور رسید

از طرف            از طرف

هدولت جمهوری عربی سوری      دولت جمهوری اسلامی ایران

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده منضم به متن موافقتنامه، شامل پروتکل اصلاحی در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ 
 به تأیید شورای 31/5/1386پانزدهم مردادماه یکهزار و سیصد و هشتاد و شش مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 

.نگهبان رسید
  عادلداد رئیس مجلس شورای اسلامی ـ غلامعلی ح

قانون الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به معاهده همکاری

در ثبت اختراعات
 خرداد 29شود به معاهده همکاری در ثبت اختراعات مصوب  ماده واحده ـ به دولت جمهوری اسلامی ایران اجازه داده می